
ZARZĄDZENIE NR 103.2020 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.   Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu w dniu 10 września 2020 r. na 
najem nieruchomości zabudowanych, stanowiących własność Gminy Drezdenko w następującym składzie: 

1) Karolina Czujko - przewodniczący komisji 

2) Patrycja Fabjańska - członek komisji 

3) Wojciech Gruszewski - członek komisji 

§ 2.  Zadaniem komisji jest przeprowadzenie przetargu na najem garażu i pomieszczenia gospodarczego 
położonego na terenie miasta Drezdenko. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.  

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

Id: EFB87A99-13AD-41B8-8BCB-EF2CB11F82DA. Podpisany Strona 1




